АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИРСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25» июня 2019                                                                             № 24

О внесении изменений в постановление главы администрации Фирстовского

сельского поселения от 23.12.2016 № 80 «Об утверждении порядка
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд администрации Фирстовского сельского
поселения Большеуковского муниципального района Омской области»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21.12.2018

№ 1618 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Фирстовского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области постановляю:

Внести в постановление главы администрации Фирстовского сельского
поселения от 23.12.2016 № 80 «Об утверждении порядка формирования,
утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд администрации Фирстовского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области» следующие
изменения:

1. Раздел II «Формирование и утверждение планов закупок товаров, работ,
услуг» дополнить пунктом 2.7. следующего содержания:

«Информация о закупке, предусматривающей заключение энергосервисного
контракта, включается в план закупок отдельно от закупок товаров, работ, услуг,
относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, услуг по
водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, по
подключению (присоединению) к сетям инженерно-технического обеспечения по
регулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации ценам
(тарифам), а также от закупок электрической энергии, мазута, угля и закупок
топлива, используемого в целях выработки энергии».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).
4. Контроль за постановлением оставляю за собой.

Глава Фирстовского
сельского поселения                        С.А. Исаев
_